
192184 Vlierstraat Arnhemboorstaten

projectnummer

192184
blad

1/3
locatie

Vlierstraat e.o.
opdrachtgever

Volkshuisvesting Arnhem
bureau

Hamaland Advies

locatieadres

Vlierstraat
Gelderse Rooslaan, Dijkpark

postcode / plaats

Arnhem
land

Nederland
getekend volgens NEN 5104

50cm

100cm

150cm

200cm

(1:50)

Boring B1; Coördinaten 190.383 / 442.632 (190cm) datum: 11-03-2019

Boormeester: Eric van der Kuijl

Maaiveld

Gras. Edelmanboor. --10

Klei, zwak zandig. Grijs-bruin. Gevlekt.
Ap1-horizont. Laagovergang scherp.
Edelmanboor.

Puin zwak, slakken zwak.

70

Kz1

Klei, matig zandig. Lichtbruin. Schelpen zwak.
Iets roestig. C1-horizont. Laagovergang
geleidelijk. Edelmanboor.

--

165

Kz2

Zand, matig siltig. Grijs. Kalkrijk. C2-horizont.
Edelmanboor. --

190
Zs2

50cm

100cm

150cm

200cm

250cm

(1:50)

Boring B2; Coördinaten 190.371 / 442.611 (230cm) datum: 11-03-2019

Boormeester: Eric van der Kuijl

Maaiveld

Gras. --10

Klei, zwak siltig, matig humeus. Bruin.
Ap1-horizont. Laagovergang scherp.
Edelmanboor.

Puin zwak.20Ks1h2

Zand, sterk siltig. Lichtbruin. Kleiig.
Ap2-horizont. Laagovergang scherp.
Edelmanboor.

Puin zwak.
50

Zs3

Klei, zwak zandig. Bruin-grijs. Sterk gevlekt.
Beton. Steenkoolfragmenten. Kalkrijk.
Ap3-horizont. Laagovergang scherp.
Edelmanboor.

Puin zwak.

125

Kz1

Klei, zwak zandig. Lichtbruin. Iets roestig.
Kalkrijk. C1-horizont. Laagovergang
geleidelijk. Edelmanboor.

--
150

Kz1

Klei, zwak siltig. Bruin-donkergrijs.
Plantenresten zwak, Schelpen zwak.
Vegetatiehorizont. C2-horizont. Laagovergang
geleidelijk. Edelmanboor.

--
180

Ks1

Klei, zwak siltig. Lichtbruin. Iets roestig. Matig
gerijpt. C3-horizont. Guts.

--

230

Ks1



192184 Vlierstraat Arnhemboorstaten

projectnummer

192184
blad

2/3
locatie

Vlierstraat e.o.
opdrachtgever

Volkshuisvesting Arnhem
bureau

Hamaland Advies

locatieadres

Vlierstraat
Gelderse Rooslaan, Dijkpark

postcode / plaats

Arnhem
land

Nederland
getekend volgens NEN 5104

50cm

100cm

150cm

200cm

250cm

(1:50)

Boring B3; Coördinaten 190.351  / 442.569 (220cm) datum: 11-03-2019

Boormeester: Eric van der Kuijl

Maaiveld

Gras. Edelmanboor. --10

Zand, sterk siltig, matig humeus. Bruin. Kleiig.
Ap1-horizont. Laagovergang scherp.
Edelmanboor.

--25Zs3h2

Klei, zwak zandig. Grijs-lichtbruin. Wortels
zwak. Gevlekt. Ap2-horizont. Laagovergang
scherp. Edelmanboor.

Puin zwak.

80

Kz1

Klei, zwak zandig. Bruin-grijs. Gevlekt.
Steenkoolfragmenten. Ap3-horizont.
Laagovergang scherp. Edelmanboor.

Puin sterk, slakken zwak.
105

Kz1

Klei, zwak siltig. Lichtbruin. Schelpen zwak.
Sterk roestig. Gerijpt. Kalkrijk. C1-horizont.
Laagovergang geleidelijk. Guts.

--

195

Ks1

Zand, sterk siltig. Lichtgrijs. Kalkrijk.
C2-horizont. Guts. --

220
Zs3

50cm

100cm

150cm

200cm

250cm

300cm

(1:50)

Boring B4; Coördinaten 190.339 / 442.612 (270cm) datum: 11-03-2019

Boormeester: Eric van der Kuijl

Maaiveld

Gras. Edelmanboor. --10

Klei, zwak zandig. Bruin-grijs. Sterk gevlekt.
Ap1-horizont. Laagovergang scherp.
Edelmanboor.

Puin matig.

70

Kz1

Klei, zwak zandig. Grijs-lichtbruin. Schelpen
zwak. Sterk gerijpt. Mangaanspikkels.
Roestbrokjes. Kalkrijk. C1-horizont.
Laagovergang geleidelijk. Edelmanboor.

--

130

Kz1

Klei, matig zandig. Lichtbruin. Schelpen zwak.
Roestig. Matig gerijpt. Kalkrijk. C2-horizont.
Laagovergang geleidelijk. Guts.

--

190

Kz2

Klei, zwak siltig. Grijs-lichtbruin. Schelpen
zwak. SLap. Afgewisseld met dunne
zandbandjes van 2-5mm dikte. Roestvlekken.
Kalkrijk. C3-horizont. Laagovergang
geleidelijk. Guts.

--

240

Ks1

Zand, sterk siltig. Grijs. Schelpen zwak.
Kalkrijk. C4-horizont. Guts.

--
270

Zs3



192184 Vlierstraat Arnhemboorstaten

projectnummer

192184
blad

3/3
locatie

Vlierstraat e.o.
opdrachtgever

Volkshuisvesting Arnhem
bureau

Hamaland Advies

locatieadres

Vlierstraat
Gelderse Rooslaan, Dijkpark

postcode / plaats

Arnhem
land

Nederland
getekend volgens NEN 5104

50cm

100cm

150cm

200cm

250cm

(1:50)

Boring B5; Coördinaten 190.329 / 442.650 (230cm) datum: 11-03-2019

Boormeester: Eric van der Kuijl

Maaiveld

Gras. Edelmanboor. --10

Klei, zwak zandig. Grijs-bruin. Gevlekt.
Ap1-horizont. Laagovergang scherp.
Edelmanboor.

Puin matig.

55

Kz1

Klei, sterk zandig. Bruin-grijs. Sterk gevlekt.
Roestig. Kleibrokken. Steenkoolfragmenten.
Ap2-horizont. Laagovergang scherp.
Edelmanboor.

--

110

Kz3

Zand, matig siltig. Grijs. Piepschuimballetjes.
Roestvlekken. Ap3-horizont. Edelmanboor. --

230

Zs2

50cm

100cm

150cm

200cm

250cm

(1:50)

Boring B6; Coördinaten 190.320 / 442.622 (250cm) datum: 11-03-2019

Boormeester: Eric van der Kuijl

Maaiveld

Gras. Edelmanboor. --10

Klei, matig zandig. Bruin-grijs. Gevlekt.
Ap1-horizont. Laagovergang scherp.
Edelmanboor.

Puin zwak.
40

Kz2

Klei, sterk zandig. Grijs-lichtbruin. Gevlekt.
Ap2-horizont. Laagovergang scherp.
Edelmanboor.

--

85

Kz3

Klei, zwak zandig. Bruin-grijs. Schelpen zwak.
Gevlekt. Gerijpt. Roestbrokken. Ap3-horizont.
Laagovergang scherp. Edelmanboor.

Puin zwak.

140

Kz1

Klei, matig zandig. Lichtbruin. Schelpen zwak.
Matig gerijpt. Kalkrijk. C1-horizont.
Laagovergang geleidelijk. Guts.

--

220

Kz2

Zand, sterk siltig. Grijs. Schelpen zwak.
Kalkrijk. C2-horizont. Guts. --

250
Zs3
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